[image: ]

OFÍCIO.SEC.LEG. N° 306/2024                                                         Ibatiba, 25 de outubro de 2024.

REF: Apresenta indicação

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições conferidas pela Legislação, com base regimental, requer depois de ouvido Plenário oficiar ao Gabinete do Exmº. Sr. Prefeito Municipal apresentar a seguinte indicação pela premente e necessidade:
[bookmark: _GoBack]1. Solicitar uma construção de um muro em frente a oficina do Silezom, no Bairro Floresta, pois o calçamento está sendo danificado.
No aguardo de uma especial atenção em torno do assunto em tela, no ensejo apresentamos V. Ex. os nossos protestos de elevada estima e consideração.

JOÃO BRITO PEREIRA FILHO JANGO
Vereador

[image: ]
image1.jpg
CAMARA —

s W"MUNICIPAL <
92" DE IBATIBA

image2.jpg
(28) 3543-1806 )
www.ibatiba.es.leg.br E
Rua Luiz Crispim, 29, n° 29, Centro, Ibatiba/ES [}

B